Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO - CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 733, de 19 de
abril de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 20 de abril de 2021, retificada pela Portaria nº 985, de 10
de maio de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 10 de maio de 2021, torna público o RESULTADO
PRELIMINAR DA ENTREVISTA do Edital Nº 9/2024 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT, referente ao
processo seletivo de estudantes para o programa de Monitoria didático-pedagógica, conforme segue abaixo.

RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA

NºNº NomeNome Componente curricular (docente)/PontuaçãoComponente curricular (docente)/Pontuação

1 Ana Francisca Lima da Silveira

Algoritmos e Lógica de Programação - Prof. Carlos
Gracioli Neto

PONTUAÇÃO: 90,0

Matemática I - Prof. Admilson Rodrigues de Carvalho

PONTUAÇÃO: 0,0 - Ausente

Química I - Prof. Leonir Cleomar Janke.

PONTUAÇÃO: 83,0

2 Adriano Priebe Ciqueira

Algoritmos e Lógica de Programação - Prof. Carlos
Gracioli Neto

PONTUAÇÃO: 0,0 - Ausente

Matemática I - Prof. Admilson Rodrigues de
Carvalho.

PONTUAÇÃO: 98,0

3 Anália Rubya Oliveira Silva

Administração I - Prof. Antonio Carlos de Oliveira
Machado

PONTUAÇÃO: 90,0

4 Jhullian Raika Correa de Araujo

Matemática I - Prof. Admilson Rodrigues de Carvalho

PONTUAÇÃO: 0,0 - Ausente

Química I - Prof. Leonir Cleomar Janke

PONTUAÇÃO: 84,0

5 Nayre Laine Barreto de Oliveira

MatemáKca I - Prof. Admilson Rodrigues de
Carvalho;

PONTUAÇÃO: 0,0 - Ausente

Química I - Prof. Leonir Cleomar Janke

PONTUAÇÃO: 82,0

6 Luiz Henrique Martins Oliveira

Algoritmos e Lógica de Programação - Prof. Carlos
Gracioli Neto

PONTUAÇÃO: 0,0 - Ausente

Matemática I - Prof. Admilson Rodrigues de Carvalho

PONTUAÇÃO: 0,0 - Ausente

7 Emanuelly Karla Freitas Bonilla

Química I - Prof. Leonir Cleomar Janke

PONTUAÇÃO: 81,0

Química AnalíKca I - Prof. Edimarcio Francisco da
Rocha

PONTUAÇÃO: 85,0

8 Raiane Balieiro Fernandes
Química I - Prof. Leonir Cleomar Janke

PONTUAÇÃO: 75,0

9 Vitória Lima e Silva

Química AnalíKca I - Prof. Edimarcio Francisco da
Rocha

PONTUAÇÃO: 98,2

10 Ana Carla Lopes do Nascimento

Matemática I - Prof. Admilson Rodrigues de Carvalho

PONTUAÇÃO: 95,0

Química I - Prof. Leonir Cleomar Janke

PONTUAÇÃO: 78,0

11 Ana Júlia Oliveira de Souza

Química AnalíKca I - Prof. Edimarcio Francisco da
Rocha

PONTUAÇÃO: 98,6

12 Vinícius Tiago Marques Emiliano
Química I - Prof. Leonir Cleomar Janke

PONTUAÇÃO: 93,0

13 Geovana Dourado Rodrigues

Algoritmos e Lógica de Programação - Prof. Carlos
Gracioli Neto

	Documento assinado eletronicamente por: